KOMENDA WOJEWODZKA POLICJI
w BYDGOSZCZY

WYDZIAL RUCHU DROGOWEGO

INFORMACJA
MIESIECZNA

O STANIE BEZPIECZENSTWA W RUCHU DROGOWYM
WOJ. KUJAWSKO - POMORSKIEGO

ZA MIESIAC MARZEC I ZA OKRES STYCZEN - MARZEC 2021r.

(wg danych wstepnych zawartych w aplikacji KSIP WWW SEWIK - stan na dzieri 03.04.2021r.)

Opracowano w Wydziale Ruchu Drogowego KWP w Bydgoszczy
Bydgoszcz 2021r.



Z danych zarejestrowanych w aplikacji KSIP WWW SEWIK wynika,
ze w marcu 202 1r. odnotowano nastepujaca ilosS¢ zdarzen i ich skutki:

>
>
>

zgloszono takze,

>

59 wypadkow drogowych,
16 ofiar Smiertelnych,
62 rannych,

1923 kolizji drogowych.

Dane te w porownaniu do analogicznego okresu roku 2019 i 2020
przedstawiaja sie nastepujaco:

WZROST/
m 2021
45 59 14

WYPADKI 74 31,1%
ZABICI 21 4 16 12 300,0%
RANNI 70 47 62 15 31,9%

KOLIZJE 2311 1614 1923 309 19,1%
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Wskaznik zabitych na 100 wypadkow wynosi 27,1%.




ZDARZENIA DROGOWE 1ICH SKUTKI MARZEC 2021r.

WYPADKI ZABICI RANNI KOLIZJE ZDARZENIA
JEDNOSTKA % % % % %
I I I I I I I I I I
2020 | 2021 2020 | 2021 2020 | 2021 2020 | 2021 2020 | 2021
KMP BYDGOSZCZ 16 10 -37,5% 0 1 100,0% 18 11 -38,9% | 455 551 | 21,1% | 471 561 | 19,1%
KMP GRUDZIADZ 1 o -100,0% o 0 0,0% 1 0 |-100,0% | 131 150 | 14,5% | 132 150 | 13,6%
KMP TORUN 3 8 166,7% 1 4 | 300,0% 2 7 250,0% | 260 315 | 21,2% | 263 323 | 22,8%
KMP WEOCLAWEK 1 9 800,0% 1 3 | 200,0% 0 6 600,0% | 131 185 | 41,2% | 132 194 | 47,0%
KPP ALEKSANDROW 1 1 0,0% o o 0,0% 1 2 100,0% | 25 33 32,0% 26 34 30,8%
KPP BRODNICA 4 5 25,0% o 2 | 200,0% 6 4 -33,3% | 55 64 16,4% 59 69 16,9%
KPP CHELMNO 1 1 0,0% 1 0 |-100,0% o 1 100,0% | 35 34 -2,9% 36 35 -2,8%
KPP GOLUB -DOBRZYN 1 1 0,0% 0 0 0,0% 1 1 0,0% 30 33 10,0% 31 34 9,7%
KPP INOWROCLAW 6 10 66,7% o 2 | 200,0% 7 15 | 114,3% | 153 147 | -3,9% 159 157 | -1,3%
KPP LIPNO 3 3 0,0% 1 1 0,0% 2 2 0,0% 34 35 2,9% 37 38 2,7%
KPP MOGILNO 3 2 -33,3% 0 1 100,0% 3 2 -33,3% | 38 44 15,8% 41 46 12,2%
KPP NAKLO 0 2 200,0% 0 0 0,0% 0 5 500,0% | 69 85 23,2% 69 87 26,1%
KPP RADZIEJOW 0 0 0,0% 0 0 0,0% 0 0 0,0% 9 13 44,4% 9 13 44,4%
KPP RYPIN o 1 100,0% 0 1 100,0% 0 0 0,0% 22 34 54,5% 22 35 59,1%
KPP SEPOLNO 2 0 -100,0% 0 0 0,0% 2 0 |-100,0% | 23 22 -4,3% 25 22 -12,0%
KPP SWIECIE 1 3 200,0% 0 0 0,0% 2 4 100,0% | 85 107 | 25,9% 86 110 | 27,9%
KPP TUCHOLA o o 0,0% o o 0,0% o o 0,0% 18 26 44,4% 18 26 44,4%
KPP WABRZEZNO 1 1 0,0% o o 0,0% 1 1 0,0% 16 22 37,5% 17 23 35,3%
KPP ZNIN 1 2 100,0% o 1 100,0% 1 1 0,0% 25 23 -8,0% 26 25 -3,8%
RAZEM 45 59 31,1% 4 16 | 300,0% | 47 62 31,9% | 1614 | 1923 | 19,1% | 1659 | 1982 | 19,5%




LICZBA WYPADKOW Z UDZIALEM PIESZYCH - MARZEC 2021r

2020r-9 m2021r.-9

UJAWNIONE PRZESTEPSTWA (178a § 1KK) I WYKROCZENIA
(87 § 1i2 i 87 § 1a KW) KIERUJACYCH W STANIE PO SPOZYCIU ALKOHOLU
MARZEC 2021r.

WZROST/

178a § 1KK 258 192 32,3%

87 § 1i2 KW ;

875 la KW 206 95 242 147 154,7%
178a § 1KK 878112, 87 §1la KW

2021r. m 2020r. 2021r. m2020r.

242




Z danych zarejestrowanych w aplikacji KSIP WWW SEWIK wynika,
ze w okresie styczen - marzec 2021r. odnotowano nastepujaca ilos¢
zdarzen i ich skutki:

> 140 wypadkow drogowych,
> 26 ofiar Smiertelnych,
> 153 rannych,

zgloszono takze,
> 6168 kolizji drogowych.

Dane te w porownaniu do analogicznego okresu roku 2019
i 2020 przedstawiaja si¢ nastepujaco:

) WZROST/
175 140 -35

WYPADKI 222 -20,0%
ZABICI 54 27 26 -1 -3,7%
RANNI 215 174 153 -21 -12,1%

KOLIZJE 6619 5820 6168 348 6,0%

W 2019r. m2020r. W 2021r.
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Wskaznik zabitych na 100 wypadkow wynosi 18,6%




ZDARZENIA DROGOWE [ ICH SKUTKI STYCZEN - MARZEC 2021r.

WYPADKI ZABICI RANNI KOLIZJE ZDARZENIA
JEDNOSTKA % % % % %

LI | LI I-III I-III I-III I-III LI LI I-III I-III

2020 | 2021 2020 | 2021 2020 | 2021 2020 | 2021 2020 | 2021
KMP BYDGOSZCZ a5 25 | -44,4% | 6 1 -83,3% 43 31 -27,9% 1703 | 1724 | 1,2% | 1748 | 1749 | 0,1%
KMP GRUDZIADZ 5 5 0,0% 0 0 0,0% 5 7 40,0% 433 426 | -1,6% | 438 431 | -1,6%
KMP TORUN 20 17 |-15,0% | 7 6 -14,3% 14 19 35,7% 1081 | 1041 | -3,7% | 1101 | 1058 | -3,9%
KMP WEOCLAWEK 17 19 | 11,8% | 3 4 33,3% 15 16 6,7% 468 562 | 20,1% | 485 581 | 19,8%
KPP ALEKSANDROW 2 4 |100,0%| o© 0 0,0% 2 7 250,0% 104 119 | 14,4% | 106 123 | 16,0%
KPP BRODNICA 12 7 | -41,7% | 1 3 200,0% 15 6 -60,0% 188 206 | 9,6% | 200 213 | 6,5%
KPP CHELMNO 2 4 |100,0%| 1 1 0,0% 2 3 50,0% 118 153 | 29,7% | 120 157 | 30,8%
gg%gZ%%UB - 7 3 57,1% | 0 0 0,0% 16 3 -81,3% % 122 | 27,1% | 103 125 | 21,4%
KPP INOWROCELAW 20 20 0,0% 2 3 50,0% 19 25 31,6% 490 455 | -7,1% | 510 475 | -6,9%
KPP LIPNO 8 6 |-250%| 2 2 0,0% 6 4 -33,3% 130 113 | -13,1% | 138 119 | -13,8%
KPP MOGILNO 8 3 |-625%| o0 1 100,0% 8 3 -62,5% 117 130 | 11,1% | 125 133 | 6,4%
KPP NAKEO 7 4 |-429%| 3 1 -66,7% 6 6 0,0% 232 237 | 2,2% | 239 241 | 0,8%
KPP RADZIEJOW 2 3 50,0% | © 0 0,0% 2 3 50,0% 40 37 | -7,5% | 42 40 | -4,8%
KPP RYPIN 1 3 |200,0%| 1 1 0,0% 0 2 200,0% 72 111 | 54,2% | 73 114 | 56,2%
KPP SEPOLNO 3 ° |i000%| * 0 -100,0% 2 0 -100,0% 79 83 | 5,1% | 82 83 1,2%
KPP SWIECIE 5 8 60,0% | 0 2 200,0% 6 9 50,0% 246 362 | 47,2% | 251 370 | 47,4%
KPP TUCHOLA 0 1 |100,0%| o 0 0,0% 0 1 100,0% 82 118 | 43,9% | 82 119 | 45,1%
KPP WABRZEZNO 4 3 | -250%| o 0 0,0% 5 3 -40,0% 54 83 | 53,7% | 58 86 | 48,3%
KPP ZNIN 7 5 |-286%| O 1 100,0% 8 5 -37,5% 87 86 | -1,1% | 94 o1 -3,2%
RAZEM 175 140 -20,0% 27 26 -3,7% 174 153 -12,1% 5820 6168 6,0% 5995 6308 5,2%




LICZBA WYPADKOW Z UDZIALEM PIESZYCH
STYCZEN - MARZEC 2021r

2020r. - 67 W 2021r.-33

25 A
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UJAWNIONE PRZESTEPSTWA (178a § 1KK) I WYKROCZENIA
(87 § 1i2 1 87 § 1a KW) KIERUJACYCH W STANIE PO SPOZYCIU ALKOHOLU
STYCZEN - MARZEC 2021r.

WZROST/ .
628 657 29

178a § 1KK 667 4,6%
87 § 1i2 KW .
37 & 1o KW 506 442 451 9 2,0%
178a § 1IKK 8781i2, 878§ 1la KW
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GLOWNE PRZYCZYNY WYPADKOW DROGOWYCH Z WINY KIERUJACEGO - UDZIAL PROCENTOWY
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Nieprawidtowe omijanie

Nieprawidfowe cofanie

Zmeczenie, zasniecie

Nieprawidtowa zmiana
pasa ruchu

Nieprwawidtowe
skrecanie

Nieprawidtowe
wyprzedzanie

Niezachowanie
bezpiecznej odlegtosci
miedzy pojazdami

Nieprawidtowe
zachowanie wobec
pieszego

Niedostosowanie
predkosci do warunkéw
ruchu

Nieudzielenie
pierwszenstwa przejazdu



Z winy kierujacego

ogotem

WYPADKI Z WINY KIERUJACEGO STYCZEN - MARZEC 2021r.

WYPADKI

2019 | 2020 | 2021

-17,9%

4,8%

-10,3%

5632

KOLIZJE

5007

5038

0,6%

Gwattowne
hamowanie

0,0%

0,0%

0,0%

12

50,0%

Inne przyczyny

600,0%

100,0%

800,0%

367

304

286

-5,9%

Jazda bez
wymaganych Swiatet

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

Niedostosowanie
predkosci do
warunkéw ruchu

46 40 41

2,5%

16

13

62,5%

50

47

46

-2,1%

753

633

1045

65,1%

Nieprawidtowe
cofanie

33,3%

0,0%

33,3%

647

570

557

-2,3%

Nieprawidtowe
omijanie

-40,0%

0,0%

-60,0%

371

336

346

3,0%

Nieprawidtowe
przejezdzanie
przejazdu dla
rowerzystow

0,0%

0,0%

0,0%

100,0%

Nieprawidtowe
skrecanie

-40,0%

0,0%

0,0%

272

213

226

6,1%

Nieprawidtowe
wymijanie

-71,4%

-100,0%

-50,0%

166

148

212

43,2%

Nieprawidtowe
wyprzedzanie

12 6 7

16,7%

150,0%

10

0,0%

175

115

102

-11,3%

Nieprawidtowe
zatrzymywanie,
postoj

0,0%

0,0%

0,0%

16

0,0%

Nieprawidtowe
Zawracanie

0,0%

0,0%

0,0%

14

12

-33,3%

Nieprawidtowe
zmienianie pasa
ruchu

200,0%

0,0%

200,0%

264

-11,7%

Nieprzestrzeganie
znakdw i innych
sygnatow

0,0%

0,0%

0,0%

27

22

15

-31,8%

Niestosowanie sie do
sygnalizacji Swietlnej

0,0%

0,0%

0,0%

74

57

38

-33,3%

Nieustapienie
pierwszenstwa
pieszemu na przejsciu
dla pieszych

48 33 11

-66,7%

-100,0%

42

31

11

-64,5%

41

43

21

-51,2%

Nieustapienie
pierwszenstwa
pieszemu przy
skrecaniu w droge
poprzeczng

-66,7%

0,0%

-66,7%

-40,0%

Nieustapienie
pierwszenstwa
pieszemu w innych
okolicznosciach

10 4 2

-50,0%

-100,0%

10

0,0%

11

-45,5%

Nieustapienie
pierwszenstwa
przejazdu

40 33 27

-18,2%

-100,0%

45

36

30

-16,7%

1192

1068

998

-6,6%

Niezachowanie bezp.
odl. miedzy
pojazdami

20,0%

0,0%

13

11

83,3%

1160

1112

864

-22,3%

Omijanie pojazdu
przed przejsciem dla
pieszych

-100,0%

0,0%

-100,0%

-100,0%

Zmeczenie, zasniecie

-100,0%

0,0%

-100,0%

0,0%
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WYPADKI Z WINY PIESZEGO - STYCZEN - MARZEC 2021r.

WYPADKI ZABICI RANNI KOLIZJE
Z winy pieszego % % %
2019 2021 2019 2019 2019
0OG o tEM 19 16 10 -37,5% 8 5 3 -40,0% 11 11 7 -36,4% 39 34 22 -35,3%
Chodzenie nieprawidtowg
strona drogi 0 2 0 -100,0% 0 1 0 -100,0% 0 1 0 -100,0% 1 1 3 200,0%
Inne przyczyny 0 0 1 100,0% 0 0 0 0,0% 0 0 1 100,0% 2 3 4 33,3%
Lesenie, siedzenie, 3 0 3 300,0% 3 0 2 200,0% 0 0 1 100,0% | 2 1 0 -100,0%
kleczenie, stanie na jezdni
Nieostrozne wejscie na
jezdnie: przed jadacym 10 10 4 -60,0% 5 3 1 -66,7% 5 7 3 57,1% | 23 19 10 -47,4%
pojazdem
Nieostrozne wejscie na
jezdnie: zza pojazdu, 2 1 0 -100,0% 0 0 0 0,0% 2 1 0 -100,0% 3 2 3 50,0%
przeszkody
Przekraczanie jezdni w 1 2 1 -50,0% 0 1 0 -100,0% 1 1 1 0,0% 5 5 0 -100,0%
miejscu niedozwolonym
W:izcr:;:: ;;st':'/'izt?:y 3 1 0 -100,0% 0 0 0 0,0% 3 1 0 -100,0% | 3 3 2 -33,3%
Zatrzymanie, cofniecie sie 0 0 1 100,0% 0 0 0 0,0% 0 0 1 100,0% 0 0 0 0,0%

WYPADKI DROGOWE WG RODZAJU WINY - STYCZEN - MARZEC 2021r.

W 2019r. ™ 2020r. M 2021r.
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wspotwina inne przyczyny z winy z winy pieszego
kierujgcego



ZDARZENIA DROGOWE I ICH SKUTKI WG MIEJSCA ZDARZENIA -
STYCZEN - MARZEC 2021r.

. WYPADKI KOLIZJE
Miejsce

zdarzenia 2019 | 2020 | 2021

CHARAKTERYSTYKA MIEJSCA ZDARZENIA
razem 222 | 175 | 140 | 200% | s4 | 27 | 26 | 3,7% 215 | 174 | 153 | -12,1% 6619 | 5821 | 6168 | 6,0%
ChOdS'i';'s ‘:;:fa dla | o 2 2 0,0% 0 0 0 0,0% 5 2 3 50,0% 61 50 70 40,0%
droga, pas ruchu
éluzg d'IzF:rowerc’)v:/ 1 2 1 50,0% | 0 0 0 0,0% 1 2 1 -50,0% 11 10 44 | 340,0%
jezdnia 150 | 116 | 112 34% | 44 | 20 | 26 | 30,0% 149 | 120 | 119 -0,8% 5620 | 4968 | 5340 | 7,5%
most, wiadukt,
tacarica, tunel 1 1 1 0,0% 0 1 o | -100,0% 3 0 3 300,0% 18 P 30 -28,6%
park"\;l’gpplac' 2 2 1 -50,0% 0 0 0 0,0% 2 2 1 -50,0% 559 | 451 398 | -11,8%
paj‘c’e‘:Z':ilscy 0 0 0 0,0% 0 0 0 0,0% 0 0 0 0,0% 10 11 9 -18,2%
pobocze 1 6 2 667% | 0 2 o | -100,0% 1 4 5 25,0% 124 88 121 | 375%
przejazd dla
B weroystow 2 0 3 300,0% | 0 0 0 0,0% 2 0 3 300,0% 9 3 7 133,3%
rzej kolejow!
P Z;’:;tfzeisg Y| 1 0 1 100,0% | 1 0 0 0,0% 0 0 1 100,0% 3 2 1 -50,0%
rzej kolejow!
P Zeg:gezgnejo Y1 o 0 0 0,0% 0 0 0 0,0% 0 0 0 0,0% 21 19 21 10,5%
przejazd
tramwajowy, 0 0 0 0,0% 0 0 0 0,0% 0 0 0 0,0% 12 11 16 45,5%
torowisko
pr;?é:ifcsla 53 41 13 -68,3% 8 4 o | -1000% | 47 39 | 13 -66,7% 61 58 2 -44,8%
przewigzka na
drodze 0 0 0 0,0% 0 0 0 0,0% 0 0 0 0,0% 2 0 0 0,0%
dwujezdniowej
przystanek
komunikacji 2 1 2 100,0% | 0 0 0 0,0% 2 1 2 100,0% 7 5 3 -40,0%
publicznej
roboty drogowe,
oznakowanie 1 0 1 100,0% | 1 0 0 0,0% 0 0 1 100,0% 18 29 18 -37,9%
tymczasowe
skarpa, row 2 3 1 667% | 0 0 0 0,0% 2 3 1 -66,7% 38 43 27 -37,2%
Wwauz);'zoses"’ 1 1 0 00,0% | 0 0 0 0,0% 1 1 0 -100,0% 36 31 31 0,0%
SKRZYZOWANIA ORAZ MIEDZY SKRZYZOWANIAMI
€ prosty
£ | odcinek arogi | 135 | 106 90 151% | 38 | 19 | 16 | -158% | 122 | 97 | 104 7,2% 4277 | 3833 | 4180 | 9,1%
©
g
g spadek 4 1 4 3000% | 0 0 2 | 200,0% 4 1 4 300,0% 78 54 162 | 200,0%
X .
[72]
> ‘\',VV'ZeanZ:::::: 0 0 1 1000% | © 0 0 0,0% 0 0 1 100,0% 1 1 15 | 1400,0%
el
Q@
E | wzniesienie 2 1 3 2000% | © 0 1 | 100,0% 3 1 2 100,0% 45 40 125 | 212,5%
[}
£
S| zakret, tuk 25 19 19 0,0% 9 4 8 | 1000% | 290 | 23 16 30,4% 454 | 397 | 539 | 358%
ocl’(rr:;};‘; 3 1 1 0,0% 0 0 1 | 100,0% 3 1 0 -100,0% 250 | 229 | 192 | -162%
% drég
£ | rownorze- 2 1 0 1100,0% | 0 0 0 0,0% 2 1 0 -100,0% 65 48 55 14,6%
S dnych
g
= zdrogaz
pierwszen- | 48 46 27 413% | 7 4 1 | 750% | 49 | s0 29 42,0% 1383 | 1181 | 1077 | -88%
stwem




ZDARZENIA DROGOWE I ICH SKUTKI WG MIEJSCA ZDARZENIA
STYCZEN - MARZEC 2021r.

-, WYPADKI ZABICI KOLIZJE
iejsce .
A %
OBSZAR
razem 222 175 140 -20,0% 54 27 26 -3,7% 215 174 153 -12,1% 6619 5821 6168 6,0%
obszar
niezabudowany 95 65 75 15,4% 35 18 21 16,7% 94 62 84 35,5% 1693 1489 1789 20,1%
obszar
zabudowany 127 110 65 -40,9% 19 9 5 -44,4% 121 112 69 -38,4% 4926 4332 4379 1,1%
RODZAJ DROGI
razem 222 175 140 -20,0% 54 27 26 -3,7% 215 174 153 -12,1% 6619 5821 6168 6,0%
autostrada 6 2 5 150,0% 3 1 2 100,0% 10 2 7 250,0% 133 93 122 31,2%
jeddr:,gllzéfz:rlsze 20 14 12 -14,3% 1 0 1 100,0% 20 14 11 -21,4% 954 755 738 -2,3%
droga ekspresowa 3 2 1 -50,0% 2 0 0 0,0% 2 2 1 -50,0% 12 10 40 300,0%
droga
jednojezdniowa, 182 153 117 -23,5% 47 26 23 -11,5% 172 152 127 -16,4% 4944 4289 4704 9,7%
dwukierunkowa
droga o o o o
jednokierunkowa 11 4 5 25,0% 1 0 0 0,0% 11 4 7 75,0% 576 674 564 -16,3%

ZDARZENIA DROGOWE I ICH SKUTKI WG RODZAJU UZYTKOWNIKA
DROGI STYCZEN - MARZEC 2021r.

ZABICI - RANNI
Rodzaj uzytkownika drogi % %
oo o | | e [ o

ogétem 54 27 26 3,7% 215 174 153 -12,1%
Motorowerzysci 1 1 0 -100,0% 9 10 5 -50,0%
Piesi 21 11 4 -63,6% 72 57 29 -49,1%
Pojazd nieustalony 0 0 0 0,0% 0 0 0 0,0%
Rowerzysci 1 1 1 0,0% 11 16 12 -25,0%
Uzytkownicy autobuséw 0 1 0 -100,0% 3 5 2 -60,0%
Uzytkownicy ciggnikéw 0 0 0 0,0% 0 0 0 0,0%
Uzytkownicy czterokotowcow 0 1 0 -100,0% 0 1 0 -100,0%
Uzytkownicy innych pojazdéw 1 0 0 0,0% 0 0 1 100,0%
Uzytkownicy motocykli 0 2 2 0,0% 9 5 2 -60,0%
Uzytkownicy pociagu 0 0 0 0,0% 0 0 0 0,0%
Uzytkownicy samochoddéw ciezarowych 1 1 0 -100,0% 9 4 7 75,0%
Uzytkownicy samochoddéw osobowych 29 9 19 111,1% 100 76 95 25,0%
Uzytkownicy tramwajow i trolejbuséw 0 0 0 0,0% 2 0 0 0,0%

10



ZDARZENIA DROGOWE I ICH SKUTKI WG RODZAJU ZDARZENIA
STYCZEN - MARZEC 2021r.

WYPADKI ZABICI RANNI KOLIZJE
Rodzaj zdarzenia % % %
ogotem 222 175 140 -20,0% 54 27 26 -3,7% 215 174 153 -12,1% 6619 5821 6168 6,0%
Inne 5 4 6 50,0% 0 0 0 0,0% 7 7 8 14,3% 525 425 561 32,0%
najechanie na
. ) 0 1 1 0,0% 0 0 1 100,0% 0 1 0 -100,0% 135 97 127 30,9%
barierke ochronng
najechanie na
Jdrzewo 18 15 17 13,3% 4 4 6 50,0% 16 14 18 28,6% 87 77 104 35,1%
najechanie na
. ) L. 0 0 0 0,0% 0 0 0 0,0% 0 0 0 0,0% 183 130 374 187,7%
dziure, wybdj, garb
pieszego 87 66 32 -51,5% 20 10 4 -60,0% 69 59 29 -50,8% 103 101 69 -31,7%
najechanie na
pojazd 1 5 2 -60,0% 0 2 1 -50,0% 1 4 1 -75,0% 662 600 588 -2,0%
unieruchomiony
stup, znak 2 2 1 -50,0% 1 0 0 0,0% 1 2 1 -50,0% 164 158 208 31,6%
najechanie na
Zap(J)rQ kolejowa 0 0 0 0,0% 0 0 0 0,0% 0 0 0 0,0% 21 12 14 16,7%
najechanie na
szierze 0 1 0 -100,0% 0 0 0 0,0% 0 1 0 -100,0% 328 332 300 -9,6%
wywrdcenie si
Y p(;:jdue sle 9 15 5 -66,7% 1 1 1 0,0% 11 21 4 -81,0% 151 160 134 -16,3%
Zdarzenia z
pasazerem 3 4 2 -50,0% 0 0 0 0,0% 3 4 2 -50,0% 5 5 3 -40,0%
zderzenie
pojazdéw boczne 52 40 33 -17,5% 12 6 2 -66,7% 56 36 36 0,0% 2390 2035 2154 5,8%
zderzenie
pojazdéw czolowe 29 16 28 75,0% 13 3 10 233,3% 31 19 33 73,7% 194 171 231 35,1%
zderzenie
pojazdéw tylne 16 6 13 116,7% 3 1 1 0,0% 20 6 21 250,0% 1671 1518 1301 -14,3%

WYPADKI DROGOWE WG KATEGORII DROGI STYCZEN - MARZEC 2021r.

WYPADKI ZABICI KOLIZJE
% %
el
RAZEM 222 175 140 -20,0% 54 27 26 -3,7% 215 174 153 -12,1% 6619 5820 6168 6,0%
AUTOSTRADA 6 2 5 150,0% 3 1 2 100,0% 10 2 7 250,0% 133 93 121 30,1%
KRAJOWA 67 42 42 0,0% 25 9 10 11,1% 60 37 47 27,0% 1446 1324 1456 10,0%
WOJEWODZKA 28 34 28 -17,6% 8 5 6 20,0% 25 35 28 -20,0% 1780 1494 1434 -4,0%
POWIATOWA 73 57 42 -26,3% 14 7 6 -14,3% 71 59 50 -15,3% 1830 1599 1789 11,9%
GMINNA 44 37 19 -48,6% 4 5 1 -80,0% 45 38 18 -52,6% 978 897 926 3,2%
INNA 4 3 4 33,3% 0 0 1 100,0% 4 3 3 0,0% 452 413 442 7,0%
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WYPADKI DROGOWE WG KATEGORII DROGI STYCZEN - MARZEC 2021r.
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OFIARY SMIERTELNE WG KATEGORII DROGI STYCZEN - MARZEC 2021r.
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Bydgoszcz, dnia 20.04.2021r.

Opracowala:

asp. sztab. Alina Stawek - Szczepanik
WRD KWP w Bydgoszczy
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